ISTITUTO
Oﬁl‘h@ﬂ /quwaa’ﬁﬁw 1m Z'I[“p&' I

FUTLURJAOG - FIEro PROT ;'ﬁc

daIIUmone europea ; DOCUMENTAZIONE
SESTTLASCUOLA A 3 e IRE ANOVAZIONE
PERL'ITALIA DI DOMANI NextGenerationEU G RICERCA EDUCATIVA

Ministero dell’Istruzione e del Merito
Istituto d'Istruzione Superiore “Medardo Rosso”
Liceo Artistico - Istituto Tecnico Costruzioni AmbienteTerritorio

T = p
2
Via Calatafimi, n°5 - via XI Febbraio, n°8
23900 Lecco MEDARDO ROSSO

Prot.n. (vedi segnatura)
Agli Atti della Scuola
All’Albo online
Ad Amministrazione Trasparente
Sito IS MEDARDO ROSSO

DETERMINA PER L’AFFIDAMENTO INCARICO DI PARTECIPAZIONE AD ATTIVITA DI JOB SHADOWING NELL’AMBITO DEL
PROGETTO ERASMUS+PNRR

Codice Attivita: 2024-1-1T02-KA121-SCH-000226656
CUP: B56E23004900006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa triennio 2025/2027 dell’Istituto per come approvato con delibera n. 17
del 17/01/2025;
VISTO il Progetto Erasmus+ Codice Attivita: 2024-1-1T02-KA121-SCH-000226656;
VISTA l'autorizzazione per il Progetto Erasmus+ Azione KA1 — Mobilita settore scuola;
VISTA la convenzione PNRR_2024-1-1T02-KA121-SCH-000226656 stipulata con I’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE;
VISTE le disposizioni nazionali dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE per i beneficiari dell’Azione Chiave 1 — Mobilita
dello staff della scuola;
VISTI i criteri stabiliti dalle delibere degli 00.CC. dell’Istituto;
VISTO il D.P.R. 275/1999 recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTI gli artt. 45 e 43 del D.I.N. 129 del 28/08/2018;
CONSIDERATO che l'istituto ha richiesto la disponibilita al proprio personale per I'attivita di Job Shadowing da svolgersi a
Riihimaki (Finlandia) dal 24/08/2025 al 27/08/2025;
CONSIDERATO il Prof. Matteo Fumagalli, come da curriculum vitae agli atti, possiede le competenze necessarie per lo
svolgimento dell’attivita;
CONSIDERATO che non sussistono cause di incompatibilita o conflitti di interesse in capo al docente incaricato;
RITENUTO opportuno procedere all’affidamento dell’incarico;

DETERMINA

- Di affidare al Prof. Matteo Fumagalli I'incarico di partecipazione alle attivita di Job Shadowing
previste dal Progetto Erasmus+ PNRR — Codice Attivita: 2024-1-1T02-KA121-SCH-000226656 — CUP:
B56E23004900006, da svolgersi a Riihimaki (Finlandia) dal 24/08/2025 al 27/08/2025.

- Di stabilire che le attivita oggetto dell’incarico sono strettamente connesse ed essenziali alla
realizzazione del progetto e che I'incaricato dovra svolgere I'attivita con diligenza professionale, nel
rispetto della normativa vigente e del Codice di comportamento dei dipendenti del Ministero
dell’Istruzione (D.M. 105/2022).

- Di precisare che per I'attivita non & previsto alcun compenso, fatta salva I'autorizzazione al rimborso
delle spese di missione secondo le modalita previste.

- Didisporre la pubblicazione della presente Determina all’albo online dell’Istituto.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Alessandra Policastro

PEC istituzionale: Icis01300g@pec.istruzione.it - email ordinaria istituzionale: Icis01300g@istruzione.it
C.M. LCIS01300G - C.F. 92072640136
n. tel 0341369278 Liceo — 0341360171 CAT

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO


mailto:lcis01300g@pec.istruzione.it
mailto:lcis01300g@istruzione.it

		2025-08-21T12:19:54+0000
	ALESSANDRA POLICASTRO




